

M.S. Hansen Holding ApS

c/o Morten Schultz Hansen, Bøgevænget 30, 7800 Skive

CVR-nr. 42 64 90 31

Årsrapport

26. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Morten Schultz Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. august 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.S. Hansen Holding ApS c/o Morten Schultz Hansen Bøgevænget 30 7800 Skive
	CVR-nr.: 42 64 90 31
	Stiftet: 26. august 2021
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 26. august 2021 - 31. december 2022
Direktion	Morten Schultz Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Spar Nord
Associeret virksomhed	Salling Ventilation og Varmeteknik ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde kapitalandel og at drive virksomhed med bygningsinstallationer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.440 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-11.045
Indtægt af kapitalinteresse	3.694
Øvrige finansielle omkostninger	-89
Årets resultat	-7.440
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.694
Disponeret fra overført resultat	-11.134
Disponeret i alt	-7.440

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	23.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.694</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	8.866
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.866</u>
Aktiver i alt	<u>38.560</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.694
Overført resultat	-11.134
Egenkapital i alt	<u>32.560</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
Passiver i alt	<u>38.560</u>